
 1 klasė  „Pilis“ 

Mokiniai supažindinami su 
Lietuvos pilimis: Gedimino, 
Trakų, Raudonės, Panemunės ir 
kt. 
Visos jos skirtingos, didingos. 
Uždaviau klausimą: iš ko  ir kaip 
jas galima pastatyti, sukurti, 
sukonstruoti. Variantų buvo daug, 
bet pasirinkome antrines žaliavas- 
ritinėlius. Jungiant detales 
sunkumų buvo daug. Norėjosi dar 
ir nudažyti. 
Darbo buvo daug. Ant vienos 
pilies iškėlė trispalvę. 

Tai puiki patirtis vaikams: 
mokėsi inžinierijos pradmenų, 
lavino smulkiąją motoriką 
sukdami bokštelius, lavėjo 
mąstymas, mokėsi veikti 
komandoje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 1 klasė 

 „Besmegenių šalyje“ 
 

Mokiniai eksperimentavo 
gamtamokslinėje, meninėje STEAM veikloje: 
piešė senius su spalvotais dažais, pelenais, 
medžio pjuvenomis. Darbas sužadino 
smalsumą, stimuliavo protinę veiklą. 
Ugdytiniai kūrė linksmus senius iš apskritimų- 
taip įtvirtino žinias apie geometrinę formą-apie 
geometrinę formą-„apskritimą“ .Maišė dažus, 
pasigamino purkštuvą iš plastikinio butelio. 
Patyrė daug džiugių emocijų.  

 
 
 

Mokytoja   Irena  Jucienė 
 
 


